
  
 

 
 

 

XXXIV TROFEO CIUDAD DE LORCA DE FÚTBOL 
AFICIONADO 

“GRAN PREMIO DAEN SPORT” 
  

 
ACTA CORRESPONDIENTE A LA JORNADA VEINTE (3, 4 y 5/05/2.013) 

 
 Reunido el Comité de Competición del XXXIV TROFEO CIUDAD DE LORCA DE FÚTBOL “GRAN 
PREMIO DAEN SPORT”  el pasado Miércoles día 8 de Mayo de 2.013, a las 14:00 horas en las oficinas de la 
Concejalía de Deportes, se decide tomar los siguientes acuerdos: 
 
 
1º.- Aprobar los siguientes resultados correspondientes a la jornada veinte: 

 
PRIMERA DIVISIÓN 

 
20ª Jornada 
PURIAS DEPORTIVA 3 - 6 HEMEROT PUB ÓVALO 
REGALOS CORONEL 2 - 1 AISLAMIENTOS LORCA 
MOLIERE 2 - 0 MESÓN LORQUINO RIOPAR 
CAFÉ BAR MIRASOL 9 - 0 VARADERO PUB MUSIC 
AGUADERAS 1 - 0 INFIERNO LORQUINO 

 
SEGUNDA DIVISIÓN 

 
20ª Jornada  
AT. AGUADERAS 5 - 3 MISTER TATOO 
PASTEL.SANZ PEDRERO MOTOR 1 - 4 NETMARKBLUE 
LOS AMIGOS 1 - 3 HERMANOS GONZÁLEZ HANS 
RIVERA 2 - 3 RUSTICOS JUAN GARCÍA 
RAMONETE 1 - 5 JOY.PADILLA-PELUQ.DIEGO 
            

TERCERA DIVISIÓN 
 

20ª Jornada  
TERCIA SPORT 0 - 3 DELICIATURCA SEMILLORCA 
LOS NUDISTAS 0 - 2 EXPRESSO 
AT. SUBMARINO 1 - 3 A.C. PURIAS 
G.A 2.11 2 - 1 CAFETERÍA STYLO 
TELEPIZZA LORCA F.C. 3 - 6 ESTRUCTURAS AVILÉS 
 
              
 



  
 

 
 

 

2º.- Establecer las siguientes clasificaciones: 
PRIMERA DIVISIÓN 

 
Puesto Equipo J G E P GF GC Ptos. +/- 

1º REGALOS CORONEL 18 14 3 1 67 19 45 48 
2º HEMEROT PUB ÓVALO 18 13 3 2 63 31 42 32 
3º MOLIERE 18 13 1 4 46 32 40 14 
4º GRUPO PIMAR LAS BRASAS 18 10 3 5 57 29 33 28 
5º AISLAMIENTOS LORCA 18 9 3 6 49 35 30 14 
6º CAFÉ BAR MIRASOL 18 8 3 7 52 35 27 17 
7º AGUADERAS 18 6 5 7 31 34 23 -3 
8º INFIERNO LORQUINO 19 7 1 11 42 40 22 2 
9º VARADERO PUB MUSIC 18 4 2 12 33 72 14 -39 
10º MESÓN LORQUINO RIOPAR 18 2 1 15 19 71 7 -52 
11º PURIAS DEPORTIVA 19 1 1 17 24 85 4 -61 

SEGUNDA DIVISIÓN 
 

Puesto Equipo J G E P GF GC Ptos. +/- 

1º PASTELERÍA SANZ PEDRERO MOTOR 18 12 1 5 52 34 37 18 
2º JOYERÍA PADILLA-PELUQUERÍA DIEGO 19 11 2 6 54 23 35 31 
3º NETMARKBLUE 18 10 3 5 53 36 33 17 
4º RUSTICOS JUAN GARCÍA 18 10 2 6 41 40 32 1 
5º ATLÉTICO AGUADERAS 19 9 3 7 48 42 30 6 
6º CAFETERÍA DIMAR 18 9 2 7 61 46 29 15 
7º HERMANOS GONZÁLEZ HANS 18 8 3 7 36 40 27 -4 
8º MISTER TATOO 18 8 1 9 48 50 25 -2 
9º RIVERA 18 6 3 9 38 47 21 -9 
10º LOS AMIGOS 18 4 3 11 38 59 15 -21 
11º RAMONETE 18 1 1 16 23 75 4 -52 

TERCERA DIVISIÓN 
 

Puesto Equipo J G E P GF GC Ptos. +/- 

1º G.A 2.11 18 14 1 3 76 46 43 30 
2º EXPRESSO 18 13 1 4 56 23 40 33 
3º LOS NUDISTAS 18 13 0 5 82 35 39 47 
4º DELICIATURCA SEMILLORCA 18 12 2 4 55 31 38 24 
5º TERCIA SPORT 19 12 0 7 54 32 36 22 
6º A.C. PURIAS 18 8 3 7 46 61 27 -15 
7º CAFETERÍA STYLO 18 8 2 8 56 38 26 18 
8º ESTRUCTURAS AVILÉS 19 6 2 11 52 67 20 -15 
9º TELEPIZZA LORCA F.C. 18 4 2 12 40 54 14 -14 
10º LAS TAJURDAS PEÑA MADRIDISTA 18 1 3 14 32 94 6 -62 
11º ATLÉTICO SUBMARINO 18 0 2 16 22 90 2 -68 

 



  
 

 
 

 

3º.- Sancionar a los siguientes jugadores: 
 
 Tarjeta Amarilla, a: 
 GARCÍA GÁZQUEZ, JUAN MANUEL REGALOS CORONEL 
 RODRÍGUEZ BELMONTE, ISRAEL REGALOS CORONEL 
 LORENTE GONZÁLEZ, ÁLVARO AISLAMIENTOS LORCA 
 PONCE FERNÁNDEZ, JUAN CARLOS AISLAMIENTOS LORCA 
 LOSANA SERRANO, ANTONIO INFIERNO LORQUINO 
 RUÍZ PÉREZ, RAFAEL INFIERNO LORQUINO 
 CONESA APARÍCIO, JORGE PASTEL.SANZ PEDRERO MOTOR 
 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN JOSÉ PASTEL.SANZ PEDRERO MOTOR 
 BELMONTE SÁNCHEZ, JUAN MIGUEL NETMARKBLUE 
 ELABDI, AHMED NETMARKBLUE 
 GUEVARA CASTELLAR, JESÚS NETMARKBLUE 
 PONCE ABELLANEDA, DIEGO NETMARKBLUE 
 DÍAZ GONZÁLEZ, RICARDO LOS AMIGOS 
 EL ALAMI, AHMED LOS AMIGOS 
 ROMERA MUÑOZ, JUAN MANUEL LOS AMIGOS 
 RUÍZ NAVARRO, JOAQUÍN JOY.PADILLA-PELUQ.DIEGO 
 MORALES PELEGRÍN, PEDRO AT. SUBMARINO 
 NAVARRO PLAZAS, DOMINGO JAVIER AT. SUBMARINO 
 ORTÍN MONTIEL, VICTOR MANUEL AT. SUBMARINO 
 GEA VIDAL, ANDRÉS A.C. PURIAS 
 VIDAL SÁNCHEZ, ANTONIO A.C. PURIAS 
 
 
 
 Acumulación 3 Tarjetas Amarillas, un partido de sanción, a: 
 RUÍZ PÉREZ, RAFAEL INFIERNO LORQUINO 
 EL ALAMI, AHMED LOS AMIGOS 
 ROMERA MUÑOZ, JUAN MANUEL LOS AMIGOS 
 ORTÍN MONTIEL, VICTOR MANUEL AT. SUBMARINO 
 GEA VIDAL, ANDRÉS A.C. PURIAS 
 
 
 
 Tarjeta Roja, un partido de sanción, a: 
 SÁNCHEZ GARCÍA, JUAN JOSÉ PASTEL.SANZ PEDRERO MOTOR 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

 
 

 

4º.-  Establecer el siguiente calendario de la jornada veintiuna que se celebrará los días 10, 11 y 12 de Mayo de 
2.013: 
 

1ª DIVISIÓN 
 

HEMEROT PUB ÓVALO REGALOS CORONEL VIERNES 22:00 EMBARRE 
AISLAMIENTOS LORCA MOLIERE VIERNES 22:00 CASUCO 
MESÓN LORQUINO RIOPAR CAFÉ BAR MIRASOL VIERNES 22:00 TOLLOS 
VARADERO PUB MUSIC AGUADERAS SÁBADO 18:00 MIÑARRO 
INFIERNO LORQUINO GRUPO PIMAR LAS BRASAS VIERNES 22:00 MIÑARRO 
PURIAS DEPORTIVA DESCANSA     

 
2ª DIVISIÓN 

 
MISTER TATOO PASTEL.SANZ PEDRERO MOTOR SÁBADO 16:00 CASUCO 
NETMARKBLUE LOS AMIGOS SÁBADO 20:00 CASUCO 
HERMANOS GONZÁLEZ HANS RIVERA SÁBADO 20:00 MUNDIAL 
RUSTICOS JUAN GARCÍA RAMONETE SÁBADO 20:00 TOLLOS 
JOY.PADILLA-PELUQ.DIEGO CAFETERÍA DIMAR VIERNES 21:00 MUNDIAL 
AT. AGUADERAS DESCANSA     
 

3ª DIVISIÓN 
 

DELICIATURCA SEMILLORCA LOS NUDISTAS SÁBADO 20:00 MIÑARRO 
EXPRESSO AT. SUBMARINO DOMINGO 10:00 MUNDIAL 
A.C. PURIAS G.A 2.11 DOMINGO 10:00 CASUCO 
CAFETERÍA STYLO TELEPIZZA LORCA F.C. DOMINGO 12:00 MUNDIAL 
ESTRUCTURAS AVILÉS LAS TAJURDAS PEÑA MADRIDISTA DOMINGO 12:00 CASUCO 
TERCIA SPORT DESCANSA     
 
 
 
NOTA IMPORTANTE: LOS DÍAS 17, 18 Y 19 DE MAYO DE 2.013, NO HABRÁ JORNADA DE LIGA, 

POR LO TANTO, LA JORNADA VEINTIDÓS DE LIGA SE JUGARÁ LOS DÍAS 24, 25 Y 26 DE MAYO 

DE 2.013. 

 
EL SIGUIENTE ACTA SE PUBLICARÁ EL MIÉRCOLES 22 DE MAYO DE 2.013, A LAS 14:00 

HORAS. 

 

 


